
Zarządzenie nr 12/2025 

Dyrektora Żłobka Gminnego ,,Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym 

z dnia 03 listopada 2025 r. 

w sprawie przydziału ekwiwalentu za odzież i obuwie robocze dla pracowników Żłobka 
„Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym. 

 

Na podstawie art. 2377 § 1, § 2 i § 4, 2378, 2379 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadzam normy i zasady przydziału odzieży ochronnej i obuwia roboczego, ekwiwalentów 
za używanie własnej odzieży dla pracowników Żłobka „Lubisiowa Kraina" w Lubiczu Górnym, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina”  
w Lubiczu Górnym  

Justyna Krasicka 

 


